
   
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про відмову у наданні згоди на безоплатне прийняття об’єктів 

житлового фонду із державної власності у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади в особі  

Арцизької міської ради 

 

           Відповідно до статті 26, частини 2 статті 59, 60 та Прикінцевих 

положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до пункту 8 статті 32 Регламенту Арцизької міської ради, 

затвердженого рішення Арцизької міської ради від 24 грудня 2020 року №65-

VIII, статей 2, 4, 4
1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», статті 17 Закону України «Про забезпечення 

реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», відповідно  до пункту 5 

розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 

18.10.2021 року № 1035/од-2021 «Про передачу до комунальної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області об’єктів житлового 

фонду, захисних споруд цивільного захисту, об’єктів інженерної 

інфраструктури, які у процесі приватизації не війшли до статутного капіталу 

господарських товариств», розглянувши лист Болградської районної 

державної адміністрації від 03 листопада 2021 року № 01/01-20/1621 та 

проект рішення Арцизької міської ради «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття об’єктів житлового фонду із державної власності в комунальну 

власність Арцизької міської територіальної громади в особі Арцизької 

міської ради»,  враховуючи зауваження юридичного відділу міської ради до 

проекту рішення  Арцизької міської ради «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття об’єктів житлового фонду із державної власності в комунальну 

власність Арцизької міської територіальної громади в особі Арцизької 

міської ради» та відсутність позитивного результату  голосування  по ньому, 

міська рада: 

   

ВИРІШИЛА:  

       



1.   Відмовити у наданні згоди на безоплатне прийняття  об’єктів 

житлового фонду із державної власності у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади в особі Арцизької міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

 

19 листопада  2021 року 

№927- VIII 

 

 

 

 

 

 
                                                                                      

                                                                         



 


